
QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr
1323 1325 1326 1327 1328 1329 13291 1330 13301 1332 1333 1334 1344 1345 1346 1347

gjithsej 120 92 112 165 66 97 94 137 81 76 65 105 103 185 186 78

femra 52 38 53 73 0 44 44 62 33 37 0 38 42 0 0 35

3 Fletë votimi të papërdorura 620 431 437 698 344 475 368 637 461 175 504 594 473 613 714 454

4 Fletë votimi të dëmtuara 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 Fletë Votimi të gjetura në kuti 120 92 112 158 66 97 94 137 81 76 65 105 103 185 186 78

6 Vota të pavlefshme 7 5 6 0 6 9 6 7 2 7 9 5 10 7 7 4

7 Vota të vlefshme 113 87 106 158 60 88 88 130 79 69 56 100 93 178 179 74

8 Fletë të hedhura gabim 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr
1323 1325 1326 1327 1328 1329 13291 1330 13301 1332 1333 1334 1344 1345 1346 1347

1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1
2 0 0 1 0 0 2 1 0 0 0 3 0 0 4 0 2

3 3 1 0 0 0 1 1 1 1 4 0 3 0 0 4 3
4 2 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0
5 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 5 0 0 0 0
6 0 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0
7 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0
8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0
9 1 0 1 1 0 1 0 0 0 0 0 2 0 3 0 0
10 3 0 2 3 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0
11 99 39 89 149 58 80 86 120 76 63 52 80 92 168 172 68
12 4 46 13 2 2 3 0 3 1 1 1 3 1 0 1 0

113 87 106 158 60 88 88 130 79 69 56 100 93 178 179 74

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr
13471 1348 1349 13491 1350 1351 1352 1353 1354 13541 1355 1356 13561 1357 13571 1358

gjithsej 90 124 145 149 74 137 178 113 162 215 102 87 67 23 29 123
femra 48 0 70 67 0 60 0 0 0 109 48 38 30 8 13 53

3 Fletë votimi të papërdorura 469 835 703 631 342 667 826 782 687 565 779 558 524 584 517 745
4 Fletë votimi të dëmtuara 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5 Fletë Votimi të gjetura në kuti 90 124 145 149 74 137 178 113 162 214 102 87 67 23 29 123
6 Vota të pavlefshme 8 8 5 6 5 5 9 0 2 2 9 2 0 1 1 7
7 Vota të vlefshme 82 116 140 143 69 132 169 113 160 212 93 85 67 22 28 116
8 Fletë të hedhura gabim 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr
13471 1348 1349 13491 1350 1351 1352 1353 1354 13541 1355 1356 13561 1357 13571 1358

1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0
2 0 3 0 0 0 1 1 0 0 3 1 0 0 0 0 3

Subjekte ZgjedhoreNr

Fryma e Re Demokratike
Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane

Gjithsej vota të vlefshme

QV-të që pasqyrohen në këtë tabelë1

Numri Zgjedhësve që kanë votuar2

SHPËRNDARJA E VOTAVE TË VLEFSHME

Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet
Partia Aleanca Demokratike Shqiptare
Partia Socialiste e Moderuar
Partia Ardhmëria Shqiptare
Partia Socialiste e Shqipërisë
Partia Bindja Demokratike

Fryma e Re Demokratike
Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane

Partia Demokracia Sociale
Partia Kristian Demokrate
Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë
Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet

QV-të që pasqyrohen në këtë tabelë1

Numri Zgjedhësve që kanë votuar2

SHPËRNDARJA E VOTAVE TË VLEFSHME

Subjekte ZgjedhoreNr

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

TABELA PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE
Për kandidatët për Këshill të Bashkisë Durrës



3 1 1 1 2 1 1 3 1 1 2 1 3 3 0 0 1
4 0 1 0 0 0 0 0 1 1 1 1 0 0 0 0 2
5 0 1 0 0 2 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1
6 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1
8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 2
9 0 0 0 3 0 1 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0
10 0 0 2 3 0 1 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0
11 79 108 128 131 65 124 159 109 156 201 83 81 63 21 27 106
12 0 1 8 3 1 4 6 1 2 1 3 1 1 1 1 0

82 116 140 143 69 132 169 113 160 212 93 85 67 22 28 116

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr
13581 1359 13591 1360 13601 1361 13611 1362 13621 1363 13631 13632 1364 13641 1365 13651

gjithsej 99 71 129 92 86 165 152 179 164 146 125 112 149 107 87 115
femra 52 28 49 40 38 0 0 0 0 0 57 51 62 46 39 57

3 Fletë votimi të papërdorura 703 732 612 724 634 426 846 730 606 590 601 588 633 542 515 411
4 Fletë votimi të dëmtuara 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 3 0 0 0
5 Fletë Votimi të gjetura në kuti 99 71 129 92 86 165 154 179 164 147 125 112 149 107 87 115
6 Vota të pavlefshme 7 7 2 2 7 6 18 6 6 8 6 3 10 1 3 5
7 Vota të vlefshme 92 64 127 90 79 158 134 173 158 138 119 109 139 106 84 110
8 Fletë të hedhura gabim 0 0 0 0 0 1 2 0 0 1 0 0 0 0 0 0

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr
13581 1359 13591 1360 13601 1361 13611 1362 13621 1363 13631 13632 1364 13641 1365 13651

1 0 0 0 0 0 2 2 0 1 0 0 3 2 0 0 0
2 7 0 0 2 0 0 0 10 2 2 12 9 3 2 1 2
3 1 1 0 0 1 2 2 0 1 1 1 1 7 3 0 3
4 1 0 0 0 0 1 1 1 0 0 1 0 1 0 0 0
5 0 1 0 0 1 3 1 0 0 0 1 0 1 0 0 0
6 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 1 3 0 0 0
8 1 2 0 0 1 1 5 0 0 0 0 0 2 0 0 0
9 0 0 0 4 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0
10 1 1 0 0 0 2 1 0 0 0 0 1 112 1 0 0
11 78 57 117 82 74 142 119 161 154 135 103 90 7 94 82 103
12 1 2 10 2 1 5 3 0 0 0 0 4 0 5 1 2

92 64 127 90 79 158 134 173 158 138 119 109 139 106 84 110

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr
1366 13661 1367 13671 1368 13681 1369 13691 1370 13701 1371 13711 1372 13721 13722 1373

gjithsej 71 60 98 83 61 59 131 122 141 83 106 66 161 123 148 187
femra 37 32 54 41 31 31 57 56 54 38 53 28 72 50 66 0

3 Fletë votimi të papërdorura 642 524 705 662 452 450 752 657 781 719 697 676 734 669 623 742
4 Fletë votimi të dëmtuara 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5 Fletë Votimi të gjetura në kuti 71 60 98 83 61 59 131 122 141 83 106 66 161 123 148 187
6 Vota të pavlefshme 0 1 2 0 0 3 2 9 26 8 5 4 11 12 9 18
7 Vota të vlefshme 71 59 96 83 61 56 129 113 115 75 101 62 150 111 139 169
8 Fletë të hedhura gabim 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Numri Zgjedhësve që kanë votuar2

SHPËRNDARJA E VOTAVE TË VLEFSHME

Partia Ardhmëria Shqiptare
Partia Socialiste e Shqipërisë
Partia Bindja Demokratike
Gjithsej vota të vlefshme

QV-të që pasqyrohen në këtë tabelë1

Partia Kristian Demokrate
Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë
Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet
Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet
Partia Aleanca Demokratike Shqiptare
Partia Socialiste e Moderuar

SHPËRNDARJA E VOTAVE TË VLEFSHME

Subjekte ZgjedhoreNr

Fryma e Re Demokratike
Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane
Partia Demokracia Sociale

Partia Socialiste e Shqipërisë
Partia Bindja Demokratike
Gjithsej vota të vlefshme

QV-të që pasqyrohen në këtë tabelë1

Numri Zgjedhësve që kanë votuar2

Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë
Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet
Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet
Partia Aleanca Demokratike Shqiptare
Partia Socialiste e Moderuar
Partia Ardhmëria Shqiptare

Partia Demokracia Sociale
Partia Kristian Demokrate



QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr
1366 13661 1367 13671 1368 13681 1369 13691 1370 13701 1371 13711 1372 13721 13722 1373

1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 4 0 1 0 0 0 0
2 0 0 3 3 21 3 2 2 0 1 5 0 3 2 5 4
3 0 0 0 0 1 0 4 2 1 0 1 1 2 4 1 2
4 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 1 1 0
5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 2 1 0 0
6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0
7 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0
8 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
9 0 0 0 0 0 0 4 2 1 1 3 0 1 1 1 1
10 1 0 1 0 0 2 0 1 0 0 0 1 0 0 127 1
11 66 57 89 77 37 51 116 101 111 64 90 54 141 98 4 160
12 4 1 2 3 2 0 1 4 2 2 1 4 1 4 0 1

71 59 96 83 61 56 129 113 115 75 101 62 150 111 139 169

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr
13731 1374 13741 13742 1375 13751 13752 1376 1377 13771 1378 13781 1379 13791 1380 13801

gjithsej 184 139 128 103 151 120 106 61 171 172 195 152 192 157 238 173
femra 0 60 42 48 68 53 45 25 84 86 81 0 83 69 103 77

3 Fletë votimi të papërdorura 734 857 754 760 668 604 635 452 706 687 823 837 619 532 701 631
4 Fletë votimi të dëmtuara 0 0 0 0 7 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0
5 Fletë Votimi të gjetura në kuti 184 140 130 103 151 120 106 61 171 172 195 152 192 157 238 173
6 Vota të pavlefshme 16 5 11 7 14 5 5 0 8 18 11 12 6 15 8 7
7 Vota të vlefshme 168 134 119 96 137 113 101 61 163 154 184 140 184 142 230 166
8 Fletë të hedhura gabim 0 1 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr
13731 1374 13741 13742 1375 13751 13752 1376 1377 13771 1378 13781 1379 13791 1380 13801

1 3 1 0 0 1 3 2 0 1 0 1 0 2 0 4 6
2 3 1 6 2 3 1 0 0 3 2 0 3 2 3 3 3
3 5 3 4 1 5 4 5 0 0 0 2 0 0 5 2 2
4 0 0 2 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0
5 1 0 1 0 0 1 1 1 2 5 7 15 2 2 3 0
6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1
7 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 2 3 0 0 1 0
8 0 2 0 0 3 0 3 0 6 3 3 2 0 9 0 0
9 2 0 2 2 0 2 0 1 0 0 0 1 0 2 0 1
10 0 0 2 0 0 0 1 0 1 0 3 0 1 0 0 0
11 150 126 101 89 121 99 82 57 148 139 162 113 174 118 200 149
12 3 1 1 2 2 2 6 2 2 5 4 3 3 3 14 4

168 134 119 96 137 113 101 61 163 154 184 140 184 142 230 166

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr
1381 1382 1383 1384 13841 1385 1408 14081 14082 1409 14091 1410 14101 14102 14103 1411

gjithsej 115 155 54 136 143 82 153 163 167 147 136 123 134 127 97 136
femra 50 73 16 46 56 19 64 82 92 72 63 56 55 62 47 66

3 Fletë votimi të papërdorura 825 701 413 687 343 432 861 843 849 866 872 830 817 827 841 700
4 Fletë votimi të dëmtuara 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5 Fletë Votimi të gjetura në kuti 115 155 54 136 143 82 153 164 167 147 136 123 136 127 97 136

Gjithsej vota të vlefshme

QV-të që pasqyrohen në këtë tabelë1

Numri Zgjedhësve që kanë votuar2

Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet
Partia Aleanca Demokratike Shqiptare
Partia Socialiste e Moderuar
Partia Ardhmëria Shqiptare
Partia Socialiste e Shqipërisë
Partia Bindja Demokratike

Fryma e Re Demokratike
Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane
Partia Demokracia Sociale
Partia Kristian Demokrate
Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë
Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet

QV-të që pasqyrohen në këtë tabelë1

Numri Zgjedhësve që kanë votuar2

SHPËRNDARJA E VOTAVE TË VLEFSHME

Subjekte ZgjedhoreNr

Partia Aleanca Demokratike Shqiptare
Partia Socialiste e Moderuar
Partia Ardhmëria Shqiptare
Partia Socialiste e Shqipërisë
Partia Bindja Demokratike
Gjithsej vota të vlefshme

Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane
Partia Demokracia Sociale
Partia Kristian Demokrate
Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë
Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet
Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet

Subjekte ZgjedhoreNr

Fryma e Re Demokratike



6 Vota të pavlefshme 7 5 1 9 8 0 4 7 4 11 7 9 7 12 9 4
7 Vota të vlefshme 108 148 53 125 135 82 148 156 163 136 129 113 129 114 85 132
8 Fletë të hedhura gabim 0 2 0 2 0 0 1 1 0 0 0 1 0 1 3 0

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr
1381 1382 1383 1384 13841 1385 1408 14081 14082 1409 14091 1410 14101 14102 14103 1411

1 1 0 2 0 0 0 3 1 6 0 2 5 3 4 1 1
2 0 0 1 0 0 0 4 1 0 2 0 0 4 1 1 3
3 1 1 0 0 0 0 1 3 0 2 4 1 0 4 3 3
4 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 0 0
5 2 5 31 0 0 1 0 0 2 0 0 1 0 0 0 0
6 0 0 0 1 0 0 0 0 1 3 0 0 0 0 0 0
7 1 0 0 0 0 1 0 1 1 2 1 0 0 0 0 2
8 1 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 1 1 0 0
9 0 1 1 0 0 0 2 1 0 0 3 2 3 0 1 0
10 0 0 0 0 0 1 0 0 0 2 2 0 1 0 0 0
11 97 139 17 120 131 77 130 141 145 116 108 100 112 101 78 122
12 4 2 0 4 4 2 6 8 8 9 8 4 4 2 1 1

108 148 53 125 135 82 148 156 163 136 129 113 129 114 85 132

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr
14111 14112 14113 1412 14121 14122 14123 1413 14131 14132 1414 14141 1415 14151 14152 1416

gjithsej 166 155 133 115 128 146 138 149 122 126 117 94 179 119 176 148
femra 83 71 67 53 58 71 62 74 52 59 52 40 83 55 85 78

3 Fletë votimi të papërdorura 670 678 693 651 639 622 624 848 895 889 687 617 738 602 540 852
4 Fletë votimi të dëmtuara 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0
5 Fletë Votimi të gjetura në kuti 166 155 133 115 128 146 138 149 122 126 117 94 179 119 176 148
6 Vota të pavlefshme 15 7 5 7 9 7 4 5 3 2 4 0 9 0 14 2
7 Vota të vlefshme 151 148 127 108 119 139 134 144 119 124 113 94 170 119 162 146
8 Fletë të hedhura gabim 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr
14111 14112 14113 1412 14121 14122 14123 1413 14131 14132 1414 14141 1415 14151 14152 1416

1 2 0 1 3 0 1 0 1 1 0 1 0 2 1 5 3
2 2 2 0 0 1 0 1 0 0 1 3 0 1 4 2 0
3 1 1 1 3 4 1 2 2 3 2 2 1 5 2 4 6
4 1 1 1 1 1 0 14 41 22 11 11 7 1 8 0 2
5 0 0 0 1 0 0 4 1 0 0 2 1 0 0 1 0
6 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1
8 2 1 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 1 0 1 0
9 0 3 3 2 1 1 1 0 0 0 4 1 5 3 0 5
10 0 1 0 0 0 0 0 0 1 2 0 0 0 1 1 0
11 135 123 111 92 106 131 103 96 85 105 84 82 152 89 144 124
12 8 15 10 6 6 4 7 2 7 3 6 2 3 10 3 5

151 148 127 108 119 139 134 144 119 124 113 94 170 119 162 146

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr
14161 1417 14171 1418 14181 1419 14191 14192 1420 14201 14202 14203 14204 14205 1421 14211

Partia Ardhmëria Shqiptare
Partia Socialiste e Shqipërisë
Partia Bindja Demokratike
Gjithsej vota të vlefshme

QV-të që pasqyrohen në këtë tabelë1

Partia Kristian Demokrate
Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë
Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet
Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet
Partia Aleanca Demokratike Shqiptare
Partia Socialiste e Moderuar

SHPËRNDARJA E VOTAVE TË VLEFSHME

Subjekte ZgjedhoreNr

Fryma e Re Demokratike
Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane
Partia Demokracia Sociale

Partia Socialiste e Shqipërisë
Partia Bindja Demokratike
Gjithsej vota të vlefshme

QV-të që pasqyrohen në këtë tabelë1

Numri Zgjedhësve që kanë votuar2

Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë
Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet
Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet
Partia Aleanca Demokratike Shqiptare
Partia Socialiste e Moderuar
Partia Ardhmëria Shqiptare

Subjekte ZgjedhoreNr

Fryma e Re Demokratike
Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane
Partia Demokracia Sociale
Partia Kristian Demokrate

SHPËRNDARJA E VOTAVE TË VLEFSHME



gjithsej 155 92 87 96 100 112 90 104 72 80 77 75 100 59 135 129
femra 69 44 40 49 41 38 37 40 28 39 31 30 51 0 60 52

3 Fletë votimi të papërdorura 706 650 537 788 681 839 758 638 794 884 822 794 766 644 796 689
4 Fletë votimi të dëmtuara 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5 Fletë Votimi të gjetura në kuti 155 92 87 96 101 112 90 104 72 80 77 75 100 59 135 129
6 Vota të pavlefshme 6 4 10 17 9 9 8 2 4 2 6 5 10 3 9 4
7 Vota të vlefshme 149 88 77 79 91 103 82 102 68 78 71 70 90 56 126 125
8 Fletë të hedhura gabim 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr
14161 1417 14171 1418 14181 1419 14191 14192 1420 14201 14202 14203 14204 14205 1421 14211

1 3 1 0 8 1 2 0 2 0 0 0 0 1 1 2 1
2 2 0 0 1 0 1 2 1 0 0 2 1 4 1 1 2
3 3 2 1 0 3 1 0 1 2 1 0 5 4 5 6 2
4 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 1 5 0 1 0
5 0 1 0 2 0 0 1 1 1 0 0 0 2 0 1 1
6 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0
7 0 0 0 1 1 0 1 0 0 0 1 0 1 0 0 1
8 0 0 0 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 1 1 0
9 2 1 0 1 0 1 0 0 1 0 0 0 2 2 2 1
10 0 0 0 2 0 0 0 0 0 1 0 1 1 0 1 0
11 136 82 67 62 82 96 68 93 62 72 64 61 65 43 107 115
12 2 1 9 0 2 2 9 4 1 4 3 0 5 3 4 2

149 88 77 79 91 103 82 102 68 78 71 70 90 56 126 125

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr
14212 1422 14221 14222 1423 14231 1424 14241 14242 1425 14251 1426 14261 14262 1427 14271

gjithsej 157 121 163 84 126 94 114 129 94 196 158 128 150 109 111 104
femra 81 60 76 0 62 41 52 60 38 87 72 63 56 62 49 45

3 Fletë votimi të papërdorura 705 876 715 139 621 462 798 613 609 544 568 652 650 654 725 716
4 Fletë votimi të dëmtuara 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0
5 Fletë Votimi të gjetura në kuti 157 121 163 84 126 94 114 128 94 196 158 128 150 109 111 104
6 Vota të pavlefshme 26 0 4 6 0 0 0 14 3 7 5 5 8 4 9 6
7 Vota të vlefshme 131 121 159 78 126 94 114 114 91 189 153 122 142 105 102 98
8 Fletë të hedhura gabim 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr
14212 1422 14221 14222 1423 14231 1424 14241 14242 1425 14251 1426 14261 14262 1427 14271

1 0 2 1 2 0 0 0 1 0 1 1 2 0 1 1 0
2 0 1 1 0 0 0 0 0 2 0 1 2 1 1 2 2
3 0 1 0 4 0 0 0 1 3 0 0 3 3 3 1 0
4 4 12 1 4 7 10 4 0 0 2 0 3 0 0 0 1
5 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 4 1 0 0 0
6 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0
7 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 1 0 0 0
8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 1
9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 3 0 2 1 0 0
10 0 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 1 2 0
11 120 98 148 59 113 82 105 107 81 180 143 103 131 95 91 89
12 7 4 5 8 6 2 5 3 5 5 4 2 2 2 5 5

131 121 159 78 126 94 114 114 91 189 153 122 142 105 102 98Gjithsej vota të vlefshme

Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet
Partia Aleanca Demokratike Shqiptare
Partia Socialiste e Moderuar
Partia Ardhmëria Shqiptare
Partia Socialiste e Shqipërisë
Partia Bindja Demokratike

Fryma e Re Demokratike
Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane
Partia Demokracia Sociale
Partia Kristian Demokrate
Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë
Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet

QV-të që pasqyrohen në këtë tabelë1

Numri Zgjedhësve që kanë votuar2

SHPËRNDARJA E VOTAVE TË VLEFSHME

Subjekte ZgjedhoreNr

Partia Aleanca Demokratike Shqiptare
Partia Socialiste e Moderuar
Partia Ardhmëria Shqiptare
Partia Socialiste e Shqipërisë
Partia Bindja Demokratike
Gjithsej vota të vlefshme

Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane
Partia Demokracia Sociale
Partia Kristian Demokrate
Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë
Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet
Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet

Numri Zgjedhësve që kanë votuar2

SHPËRNDARJA E VOTAVE TË VLEFSHME

Subjekte ZgjedhoreNr

Fryma e Re Demokratike



QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr
1428 14281 14282 1429 14291 14292 1430 14301 14302 1431 14311 14312 1432 14321 14322 1433

gjithsej 147 131 148 142 135 165 128 118 101 147 134 94 105 135 145 180
femra 63 56 57 61 1 80 55 62 44 67 65 46 47 65 65 78

3 Fletë votimi të papërdorura 775 794 757 672 688 623 669 673 678 744 767 765 905 880 855 800
4 Fletë votimi të dëmtuara 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 2 0 0 0 0 0
5 Fletë Votimi të gjetura në kuti 147 132 148 142 135 165 128 118 101 147 133 94 105 135 144 180
6 Vota të pavlefshme 12 7 5 11 4 0 5 3 4 9 5 4 3 7 11 16
7 Vota të vlefshme 135 125 143 131 131 165 123 115 97 138 128 90 102 128 133 164
8 Fletë të hedhura gabim 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr
1428 14281 14282 1429 14291 14292 1430 14301 14302 1431 14311 14312 1432 14321 14322 1433

1 2 0 2 1 2 0 3 3 8 0 0 1 3 1 1 1
2 2 0 2 3 1 2 3 4 0 1 2 1 0 0 3 2
3 1 0 4 2 1 3 5 2 6 5 1 1 4 1 8 3
4 0 0 2 0 0 0 0 1 0 2 0 0 0 0 0 0
5 0 0 3 0 1 0 0 4 0 2 0 0 1 0 0 3
6 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0
7 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 3 1 0 0 1 1
8 0 0 0 0 2 2 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0
9 3 0 2 3 1 1 0 1 1 2 0 0 2 0 0 1
10 0 0 0 0 1 0 1 4 0 2 0 0 0 1 3 0
11 125 123 123 114 119 150 108 92 80 121 118 83 91 123 113 150
12 2 1 4 8 3 7 2 4 2 2 3 3 1 2 3 3

135 125 143 131 131 165 123 115 97 138 128 90 102 128 133 164

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr
14331 1434 14341 1435 14351 1436 1437 14371 1438 14381 1439 14391 1440 14401 1441 14411

gjithsej 133 156 135 137 100 114 150 142 100 67 90 79 137 170 158 121
femra 50 56 67 68 56 42 78 71 40 36 42 36 73 82 67 48

3 Fletë votimi të papërdorura 823 713 729 776 806 837 720 723 533 554 717 727 744 707 735 777
4 Fletë votimi të dëmtuara 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0
5 Fletë Votimi të gjetura në kuti 133 157 135 137 100 114 151 141 100 67 90 79 137 170 158 121
6 Vota të pavlefshme 13 11 8 15 5 8 11 9 5 7 4 4 8 5 11 8
7 Vota të vlefshme 120 145 127 122 95 106 139 132 95 60 86 75 129 165 147 113
8 Fletë të hedhura gabim 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr
14331 1434 14341 1435 14351 1436 1437 14371 1438 14381 1439 14391 1440 14401 1441 14411

1 0 0 4 1 0 0 0 5 1 2 2 0 1 2 4 3
2 1 4 0 1 1 1 5 0 4 0 0 1 0 0 3 5
3 0 1 3 3 1 3 2 0 2 2 2 1 0 5 8 1
4 0 0 2 2 1 0 0 3 0 0 0 0 1 0 0 1
5 0 1 2 0 0 0 2 0 0 0 0 1 0 0 1 0
6 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 0
7 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
8 1 1 2 0 1 0 0 0 1 1 2 0 0 0 0 1
9 1 0 2 4 0 0 2 4 0 0 1 1 2 2 0 2
10 2 0 1 0 1 2 1 2 0 0 0 1 1 2 0 1
11 107 129 106 103 89 96 122 116 83 54 77 66 123 148 125 92
12 8 8 4 7 1 4 4 2 4 1 2 4 0 6 4 7

120 145 127 122 95 106 139 132 95 60 86 75 129 165 147 113

Partia Ardhmëria Shqiptare
Partia Socialiste e Shqipërisë
Partia Bindja Demokratike
Gjithsej vota të vlefshme

Partia Kristian Demokrate
Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë
Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet
Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet
Partia Aleanca Demokratike Shqiptare
Partia Socialiste e Moderuar

SHPËRNDARJA E VOTAVE TË VLEFSHME

Subjekte ZgjedhoreNr

Fryma e Re Demokratike
Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane
Partia Demokracia Sociale

Partia Socialiste e Shqipërisë
Partia Bindja Demokratike
Gjithsej vota të vlefshme

QV-të që pasqyrohen në këtë tabelë1

Numri Zgjedhësve që kanë votuar2

Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë
Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet
Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet
Partia Aleanca Demokratike Shqiptare
Partia Socialiste e Moderuar
Partia Ardhmëria Shqiptare

Subjekte ZgjedhoreNr

Fryma e Re Demokratike
Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane
Partia Demokracia Sociale
Partia Kristian Demokrate

QV-të që pasqyrohen në këtë tabelë1

Numri Zgjedhësve që kanë votuar2

SHPËRNDARJA E VOTAVE TË VLEFSHME



QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr
1442 14421 14422 1443 14431 1444 14441 14442 1446 14461 1447 14471 1448 1449 14491 14492

gjithsej 123 109 116 198 177 233 126 119 227 152 170 127 120 196 128 175
femra 56 47 47 96 92 114 63 60 126 81 78 72 63 102 68 93

3 Fletë votimi të papërdorura 658 684 654 802 749 683 529 543 731 630 547 511 566 657 551 529
4 Fletë votimi të dëmtuara 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0
5 Fletë Votimi të gjetura në kuti 123 109 117 198 177 233 126 119 227 152 170 127 120 198 127 175
6 Vota të pavlefshme 16 13 11 24 29 23 15 16 18 7 13 18 13 15 11 7
7 Vota të vlefshme 107 96 105 174 148 210 110 103 209 145 157 109 107 181 116 167
8 Fletë të hedhura gabim 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 2 0 1

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr
1442 14421 14422 1443 14431 1444 14441 14442 1446 14461 1447 14471 1448 1449 14491 14492

1 1 2 3 2 0 4 1 2 2 0 0 2 0 4 2 2
2 1 4 4 3 3 0 0 0 1 0 4 1 2 2 3 0
3 7 0 2 5 3 2 0 4 5 1 2 1 1 2 5 4
4 1 0 0 2 0 0 0 1 1 1 2 1 1 0 1 1
5 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 1
6 1 0 0 1 0 0 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0
7 1 0 0 2 0 0 0 1 1 3 0 0 1 0 1 0
8 0 1 1 2 0 0 2 0 0 2 0 3 1 1 1 1
9 1 1 2 2 3 5 4 1 1 4 0 3 4 2 4 4
10 1 1 0 0 1 2 1 2 2 0 2 0 0 1 1 0
11 92 85 93 142 121 190 96 88 188 131 134 92 95 157 93 146
12 1 2 0 13 16 7 5 4 5 3 13 5 2 12 5 8

107 96 105 174 148 210 110 103 209 145 157 109 107 181 116 167

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr
1450 1451 14511 1452 14521 14522 1453 14531 1454 14541 1455 14551 14552 1456 14561 1457

gjithsej 137 151 121 113 89 118 149 140 113 125 99 58 94 131 128 110
femra 67 69 66 53 30 62 78 71 63 56 52 32 39 67 68 50

3 Fletë votimi të papërdorura 686 458 422 763 744 670 624 614 462 448 620 632 593 762 872 603
4 Fletë votimi të dëmtuara 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5 Fletë Votimi të gjetura në kuti 137 150 120 113 89 118 149 140 113 125 99 58 94 131 128 111
6 Vota të pavlefshme 10 9 17 16 10 13 13 19 15 18 4 7 16 11 12 14
7 Vota të vlefshme 127 141 103 97 79 105 136 120 98 107 95 51 77 120 116 96
8 Fletë të hedhura gabim 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr
1450 1451 14511 1452 14521 14522 1453 14531 1454 14541 1455 14551 14552 1456 14561 1457

1 3 3 0 5 1 1 0 2 2 1 1 0 1 0 2 0
2 1 1 3 0 0 1 4 4 1 3 1 0 3 2 1 1
3 1 4 1 1 2 3 4 4 3 4 2 3 1 2 2 0
4 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1
5 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 2 0 0 0 1 0
6 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0
7 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
8 2 0 1 0 0 1 0 0 1 1 1 0 1 0 0 0

Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet
Partia Aleanca Demokratike Shqiptare

Fryma e Re Demokratike
Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane
Partia Demokracia Sociale
Partia Kristian Demokrate
Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë
Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet

QV-të që pasqyrohen në këtë tabelë1

Numri Zgjedhësve që kanë votuar2

SHPËRNDARJA E VOTAVE TË VLEFSHME

Subjekte ZgjedhoreNr

Partia Aleanca Demokratike Shqiptare
Partia Socialiste e Moderuar
Partia Ardhmëria Shqiptare
Partia Socialiste e Shqipërisë
Partia Bindja Demokratike
Gjithsej vota të vlefshme

Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane
Partia Demokracia Sociale
Partia Kristian Demokrate
Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë
Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet
Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet

Numri Zgjedhësve që kanë votuar2

SHPËRNDARJA E VOTAVE TË VLEFSHME

Subjekte ZgjedhoreNr

Fryma e Re Demokratike

QV-të që pasqyrohen në këtë tabelë1



9 6 2 0 1 0 2 2 0 1 0 0 2 0 0 0 2
10 0 1 0 2 1 4 10 6 6 4 0 0 0 0 1 0
11 109 119 94 84 68 91 112 99 83 84 80 43 70 112 104 85
12 5 8 3 4 6 2 3 4 1 7 8 3 1 4 5 7

127 141 103 97 79 105 136 120 98 107 95 51 77 120 116 96

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr
14571 14572 1458 14581 1459 14591 1460 14601 1461 14611 1462 14621 1463 14631 1464 1465

gjithsej 119 82 102 102 127 85 140 91 121 112 147 111 119 128 102 142
femra 53 43 48 30 54 0 63 46 61 57 79 57 57 58 50 70

3 Fletë votimi të papërdorura 594 618 661 660 806 815 824 860 574 493 775 676 717 542 595 653
4 Fletë votimi të dëmtuara 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5 Fletë Votimi të gjetura në kuti 119 82 103 102 127 85 140 91 121 112 147 111 119 128 102 142
6 Vota të pavlefshme 6 3 7 8 14 7 8 7 16 12 15 8 4 4 13 21
7 Vota të vlefshme 113 79 95 94 112 78 132 84 105 100 132 103 115 124 89 121
8 Fletë të hedhura gabim 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr
14571 14572 1458 14581 1459 14591 1460 14601 1461 14611 1462 14621 1463 14631 1464 1465

1 0 2 0 3 2 1 1 2 1 0 3 1 0 0 0 0
2 0 2 2 2 3 3 1 1 5 1 1 0 2 2 3 0
3 0 4 2 1 4 2 3 1 5 2 9 5 3 3 1 3
4 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 0 1 0 0 0 0
5 0 0 0 0 0 1 1 1 1 0 0 0 1 0 2 0
6 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 1 0 0
7 0 0 0 0 0 0 2 3 0 0 1 0 0 0 0 3
8 1 0 0 0 0 2 0 1 0 0 3 0 1 1 2 0
9 0 0 0 0 0 0 2 5 1 2 2 7 0 1 0 1
10 0 1 1 0 1 1 2 1 0 0 1 0 1 0 7 2
11 108 59 89 83 97 66 117 63 80 81 102 76 102 106 68 108
12 3 11 1 5 5 2 3 5 11 11 10 13 5 10 6 4

113 79 95 94 112 78 132 84 105 100 132 103 115 124 89 121

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr
14651 1467 14671 14672 1468 14681 14682 14683 1469 14691 14692 1470 14701 14702 14703 14704

gjithsej 98 118 97 106 151 163 108 144 134 137 103 162 178 180 159 162
femra 50 52 35 56 80 72 0 63 67 72 46 76 73 94 79 72

3 Fletë votimi të papërdorura 546 767 778 770 865 857 0 868 834 828 839 746 750 736 763 753
4 Fletë votimi të dëmtuara 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5 Fletë Votimi të gjetura në kuti 98 117 97 106 151 163 108 144 134 137 103 162 178 180 159 162
6 Vota të pavlefshme 4 8 8 9 12 9 4 4 11 12 9 2 9 0 8 7
7 Vota të vlefshme 94 109 89 97 138 154 104 140 123 125 94 160 169 180 151 155
8 Fletë të hedhura gabim 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr
14651 1467 14671 14672 1468 14681 14682 14683 1469 14691 14692 1470 14701 14702 14703 14704

1 1 1 0 2 1 1 1 1 0 2 0 1 2 2 1 1
2 2 2 1 2 0 2 2 4 7 1 0 5 1 0 0 4
3 1 5 3 4 4 5 2 3 2 0 0 5 3 0 0 1

SHPËRNDARJA E VOTAVE TË VLEFSHME

Subjekte ZgjedhoreNr

Fryma e Re Demokratike
Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane
Partia Demokracia Sociale

Partia Socialiste e Shqipërisë
Partia Bindja Demokratike
Gjithsej vota të vlefshme

QV-të që pasqyrohen në këtë tabelë1

Numri Zgjedhësve që kanë votuar2

Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë
Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet
Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet
Partia Aleanca Demokratike Shqiptare
Partia Socialiste e Moderuar
Partia Ardhmëria Shqiptare

Subjekte ZgjedhoreNr

Fryma e Re Demokratike
Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane
Partia Demokracia Sociale
Partia Kristian Demokrate

Gjithsej vota të vlefshme

QV-të që pasqyrohen në këtë tabelë1

Numri Zgjedhësve që kanë votuar2

SHPËRNDARJA E VOTAVE TË VLEFSHME

Partia Socialiste e Moderuar
Partia Ardhmëria Shqiptare
Partia Socialiste e Shqipërisë
Partia Bindja Demokratike



4 0 0 0 0 1 2 0 0 1 0 0 0 1 0 0 1
5 0 0 2 2 0 3 2 0 0 1 0 0 1 0 0 0
6 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
8 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 3 1
9 3 1 0 9 2 0 7 2 1 1 3 0 0 0 0 5
10 1 0 2 0 1 0 2 1 0 1 5 0 0 0 0 2
11 79 93 77 77 129 125 84 121 108 103 76 144 155 169 142 134
12 5 6 4 1 0 15 3 8 4 16 10 5 5 7 5 6

94 109 89 97 138 154 104 140 123 125 94 160 169 180 151 155

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr
14705 14706 1471 14711 1472 14721 14722 14723 1473 1474 14741 1475 14751 1476 14761 1477

gjithsej 201 159 201 150 161 177 170 183 82 83 112 172 122 192 109 114
femra 99 86 107 72 83 102 86 36 37 35 57 85 62 89 58 58

3 Fletë votimi të papërdorura 710 704 728 590 739 649 643 641 82 551 472 639 495 774 577 488
4 Fletë votimi të dëmtuara 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5 Fletë Votimi të gjetura në kuti 201 159 201 151 161 177 170 180 82 83 112 172 122 190 109 114
6 Vota të pavlefshme 11 17 18 18 13 9 17 20 4 8 11 17 7 29 11 9
7 Vota të vlefshme 190 142 183 132 148 168 153 160 78 75 101 155 115 161 98 105
8 Fletë të hedhura gabim 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr
14705 14706 1471 14711 1472 14721 14722 14723 1473 1474 14741 1475 14751 1476 14761 1477

1 0 3 4 3 4 2 5 2 0 0 4 2 1 2 1 2
2 3 0 2 0 0 4 2 1 2 1 3 3 1 6 1 2
3 3 2 4 3 1 3 3 0 1 1 1 3 0 7 2 2
4 1 0 0 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0
5 2 0 1 0 1 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0
6 0 0 1 1 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0
7 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0
8 0 0 0 1 1 1 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0
9 1 0 0 2 0 1 1 1 0 0 2 5 2 2 2 5
10 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 1 0 1 0 0
11 171 132 160 111 139 146 130 143 74 73 84 128 108 131 90 79
12 9 5 10 10 2 6 10 7 1 0 6 13 3 11 1 15

190 142 183 132 148 168 153 160 78 75 101 155 115 161 98 105

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr
14771 1478 14781 1479 14791 1480 1481 14811 1482 14821 1483 14831 14832 1484 14841 1485

gjithsej 109 132 85 151 103 205 170 99 82 39 112 118 127 116 117 77
femra 59 64 43 78 50 101 89 42 37 15 61 56 61 62 57 41

3 Fletë votimi të papërdorura 413 601 646 682 609 205 808 882 483 429 619 551 488 664 587 719
4 Fletë votimi të dëmtuara 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5 Fletë Votimi të gjetura në kuti 109 132 85 151 103 205 170 99 82 39 112 118 127 116 117 77
6 Vota të pavlefshme 4 8 6 10 14 23 25 6 10 2 14 9 4 9 7 5
7 Vota të vlefshme 105 124 79 141 89 182 145 93 72 37 98 109 123 107 110 72
8 Fletë të hedhura gabim 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

QV-të që pasqyrohen në këtë tabelë1

Numri Zgjedhësve që kanë votuar2

SHPËRNDARJA E VOTAVE TË VLEFSHME

Partia Aleanca Demokratike Shqiptare
Partia Socialiste e Moderuar
Partia Ardhmëria Shqiptare
Partia Socialiste e Shqipërisë
Partia Bindja Demokratike
Gjithsej vota të vlefshme

Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane
Partia Demokracia Sociale
Partia Kristian Demokrate
Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë
Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet
Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet

Numri Zgjedhësve që kanë votuar2

SHPËRNDARJA E VOTAVE TË VLEFSHME

Subjekte ZgjedhoreNr

Fryma e Re Demokratike

Partia Ardhmëria Shqiptare
Partia Socialiste e Shqipërisë
Partia Bindja Demokratike
Gjithsej vota të vlefshme

QV-të që pasqyrohen në këtë tabelë1

Partia Kristian Demokrate
Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë
Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet
Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet
Partia Aleanca Demokratike Shqiptare
Partia Socialiste e Moderuar



QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr
14771 1478 14781 1479 14791 1480 1481 14811 1482 14821 1483 14831 14832 1484 14841 1485

1 2 3 3 1 0 1 4 5 3 0 3 0 4 2 2 2
2 2 3 1 3 0 1 4 1 0 0 2 0 1 0 1 2
3 1 7 2 1 2 4 6 2 0 0 0 1 1 2 1 2
4 1 1 1 2 0 1 1 2 0 0 1 0 1 0 0 0
5 2 2 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0
6 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 2 1 0 1 0
7 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 1
8 1 0 0 0 1 0 3 1 0 0 0 0 0 0 1 2
9 1 4 1 1 2 0 3 0 1 0 0 1 2 2 0 1
10 1 1 0 0 2 1 0 0 0 0 0 1 0 2 0 1
11 86 94 69 122 79 166 112 79 62 36 88 103 106 90 99 59
12 8 9 2 10 3 6 10 3 5 1 3 1 6 9 4 2

105 124 79 141 89 182 145 93 72 37 98 109 123 107 110 72

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr
14851 1486 14861 1487 14871 1488 14881 1489 14891 14892 1490 14901 1491 14911 1492 14921

gjithsej 100 200 147 204 160 96 100 170 138 118 145 154 186 125 177 201
femra 46 96 77 85 83 37 44 88 69 64 55 65 75 64 93 99

3 Fletë votimi të papërdorura 489 770 666 978 722 643 448 729 579 570 799 775 504 564 796 767
4 Fletë votimi të dëmtuara 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5 Fletë Votimi të gjetura në kuti 100 200 147 204 160 96 97 170 138 118 145 154 186 125 177 201
6 Vota të pavlefshme 7 12 11 21 0 4 4 26 13 6 15 19 10 10 12 18
7 Vota të vlefshme 93 188 136 183 160 92 93 144 125 112 130 135 176 115 165 183
8 Fletë të hedhura gabim 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr
14851 1486 14861 1487 14871 1488 14881 1489 14891 14892 1490 14901 1491 14911 1492 14921

1 2 4 2 4 2 0 2 3 5 1 3 3 4 3 2 3
2 0 2 2 3 2 2 3 1 4 2 5 3 3 0 7 0
3 0 4 1 5 7 3 2 0 1 3 2 4 3 2 8 1
4 0 1 0 1 8 2 1 0 1 1 1 0 1 0 1 0
5 1 1 1 2 0 0 0 2 0 0 2 1 0 0 0 0
6 0 1 0 0 6 0 0 1 0 1 0 0 1 0 1 0
7 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 2 0 0 0 1
8 0 1 0 0 1 0 3 0 2 0 2 0 1 1 1 3
9 1 1 1 3 0 0 0 3 1 1 2 7 6 0 0 0
10 1 0 3 1 1 0 0 0 1 0 0 1 2 1 2 0
11 84 170 123 159 125 82 78 129 104 102 107 103 148 108 129 156
12 3 3 3 5 8 3 3 5 6 1 6 11 7 0 14 19

93 188 136 183 160 92 93 144 125 112 130 135 176 115 165 183

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr
1493 14931 1494 1495 14951 1496 14961 1497 14971 1498 14981 1499 14991 1500 15001 1501

gjithsej 127 164 156 151 194 139 112 104 124 92 94 174 167 128 127 159
femra 64 84 74 76 92 66 53 46 58 37 37 83 76 65 65 80

3 Fletë votimi të papërdorura 780 736 534 151 465 632 657 796 752 688 706 590 586 581 580 680
4 Fletë votimi të dëmtuara 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0
5 Fletë Votimi të gjetura në kuti 127 164 156 151 194 141 113 104 124 92 94 174 167 128 130 159
6 Vota të pavlefshme 6 15 20 9 15 10 12 8 8 15 9 14 17 10 12 6

Partia Socialiste e Shqipërisë
Partia Bindja Demokratike
Gjithsej vota të vlefshme

QV-të që pasqyrohen në këtë tabelë1

Numri Zgjedhësve që kanë votuar2

Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë
Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet
Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet
Partia Aleanca Demokratike Shqiptare
Partia Socialiste e Moderuar
Partia Ardhmëria Shqiptare

Subjekte ZgjedhoreNr

Fryma e Re Demokratike
Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane
Partia Demokracia Sociale
Partia Kristian Demokrate

Gjithsej vota të vlefshme

QV-të që pasqyrohen në këtë tabelë1

Numri Zgjedhësve që kanë votuar2

SHPËRNDARJA E VOTAVE TË VLEFSHME

Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet
Partia Aleanca Demokratike Shqiptare
Partia Socialiste e Moderuar
Partia Ardhmëria Shqiptare
Partia Socialiste e Shqipërisë
Partia Bindja Demokratike

Fryma e Re Demokratike
Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane
Partia Demokracia Sociale
Partia Kristian Demokrate
Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë
Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet

Subjekte ZgjedhoreNr



7 Vota të vlefshme 121 149 136 142 179 129 100 96 116 77 85 160 150 118 115 153
8 Fletë të hedhura gabim 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 3 0

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr
1493 14931 1494 1495 14951 1496 14961 1497 14971 1498 14981 1499 14991 1500 15001 1501

1 1 9 2 0 4 1 1 0 1 1 0 2 1 0 3 3
2 4 2 2 2 3 0 0 2 2 1 1 2 1 0 1 1
3 0 1 2 1 0 5 2 3 4 0 0 0 6 1 2 1
4 1 1 1 2 0 3 0 1 1 0 1 1 1 1 2 0
5 1 1 1 2 1 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0
6 1 0 2 1 0 0 0 1 0 1 0 0 0 1 0 0
7 2 1 1 0 1 2 0 1 0 2 2 2 0 2 0 1
8 1 0 3 0 0 2 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1
9 1 3 2 0 3 1 2 1 1 1 2 1 6 2 0 1
10 105 0 0 1 2 0 1 1 0 1 1 1 1 0 2 1
11 4 125 107 131 155 112 91 81 106 67 77 146 130 106 104 139
12 0 6 13 2 10 2 3 5 1 3 1 4 2 5 1 5

121 149 136 142 179 129 100 96 116 77 85 160 150 118 115 153

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr
15011 1504 15041 1514 1515 1516 1517 1518 1519 15191 1520 1521 1522 1523 1524 15241

gjithsej 150 178 202 102 20 30 49 68 65 35 105 118 122 65 54 58
femra 81 89 90 43 6 17 27 29 32 16 47 48 57 28 25 25

3 Fletë votimi të papërdorura 629 810 797 879 607 719 556 893 537 464 877 660 605 478 746 551
4 Fletë votimi të dëmtuara 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 86 0 0 0 0
5 Fletë Votimi të gjetura në kuti 150 178 202 102 20 30 49 68 65 35 105 118 122 65 54 58
6 Vota të pavlefshme 16 7 23 6 0 2 0 1 2 0 7 3 2 5 3 1
7 Vota të vlefshme 134 171 179 96 20 28 49 67 63 35 98 115 120 60 51 57
8 Fletë të hedhura gabim 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr
15011 1504 15041 1514 1515 1516 1517 1518 1519 15191 1520 1521 1522 1523 1524 15241

1 1 2 3 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 2 0 0
2 0 2 3 1 0 0 0 2 4 0 1 1 1 0 1 0
3 5 1 1 1 1 0 0 0 0 1 2 1 1 0 0 0
4 2 1 1 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0
5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 3 0 0
6 1 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0
7 1 0 2 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0
8 0 3 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1
9 1 2 2 0 0 0 0 1 0 1 3 0 0 2 0 0
10 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 1 0 1
11 117 155 163 92 17 27 47 58 55 32 92 112 112 46 47 55
12 6 4 3 2 2 1 0 2 0 0 0 0 6 5 3 0

134 171 179 96 20 28 49 67 63 35 98 115 120 60 51 57

QV nr QV nr QV nr QV nr
1525 1526 1527 1528

gjithsej 59 70 95 90 XXX 40724

Vota Hedhur 
Gabim

Shuma 
Njesi Shuma me fjale

DyzetëmijëShtatëqindNjëzetKatër

QV-të që pasqyrohen në këtë tabelë1

Numri Zgjedhësve që kanë votuar2

Partia Aleanca Demokratike Shqiptare
Partia Socialiste e Moderuar
Partia Ardhmëria Shqiptare
Partia Socialiste e Shqipërisë
Partia Bindja Demokratike
Gjithsej vota të vlefshme

Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane
Partia Demokracia Sociale
Partia Kristian Demokrate
Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë
Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet
Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet

Numri Zgjedhësve që kanë votuar2

SHPËRNDARJA E VOTAVE TË VLEFSHME

Subjekte ZgjedhoreNr

Fryma e Re Demokratike

Partia Ardhmëria Shqiptare
Partia Socialiste e Shqipërisë
Partia Bindja Demokratike
Gjithsej vota të vlefshme

QV-të që pasqyrohen në këtë tabelë1

Partia Kristian Demokrate
Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë
Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet
Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet
Partia Aleanca Demokratike Shqiptare
Partia Socialiste e Moderuar

SHPËRNDARJA E VOTAVE TË VLEFSHME

Subjekte ZgjedhoreNr

Fryma e Re Demokratike
Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane
Partia Demokracia Sociale



femra 29 32 45 44 XXX 17645
3 Fletë votimi të papërdorura 614 938 562 466 XXX 213570
4 Fletë votimi të dëmtuara 0 0 0 0 XXX 117
5 Fletë Votimi të gjetura në kuti 59 70 95 90 50 40775
6 Vota të pavlefshme 3 4 0 8 4 2730
7 Vota të vlefshme 56 66 95 82 46 38002
8 Fletë të hedhura gabim 0 0 0 0 XXX 43

QV nr QV nr QV nr QV nr
1525 1526 1527 1528

1 0 0 0 0 0 421
2 1 0 0 0 0 530
3 2 0 0 0 1 650
4 1 0 1 0 0 316
5 0 0 0 0 0 224
6 1 0 1 0 1 84
7 0 0 0 0 0 107
8 0 3 0 0 0 176
9 0 2 0 0 0 375
10 0 2 0 0 1 564
11 31 57 92 66 42 33112
12 20 2 1 16 1 1443

56 66 95 82 46 38002

TridhjetëTremijëNjëqindDymbëdhjetë
NjëmijëKatërqindDyzetëTre
TridhjetëTetëmijëDy

DyqindNjëzetKatër
TetëdhjetëKatër
NjëqindShtatë
NjëqindShtatëdhjetëGjashtë
TreqindShtatëdhjetëPesë
PesëqindGjashtëdhjetëKatër

Shuma 
Njesi Shuma me fjale

KatërqindNjëzetNjë
PesëqindTridhjetë
GjashtëqindPesëdhjetë
TreqindGjashtëmbëdhjetë

Gjithsej vota të vlefshme

ShtatëmbëdhjetëmijëGjashtëqindDyzetëPesë
DyqindTrembëdhjetëmijëPesëqindShtatëdhjetë
NjëqindShtatëmbëdhjetë
DyzetëmijëShtatëqindShtatëdhjetëPesë
DymijëShtatëqindTridhjetë

Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet
Partia Aleanca Demokratike Shqiptare
Partia Socialiste e Moderuar
Partia Ardhmëria Shqiptare
Partia Socialiste e Shqipërisë
Partia Bindja Demokratike

Fryma e Re Demokratike
Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane
Partia Demokracia Sociale
Partia Kristian Demokrate
Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë
Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet

Numri Zgjedhësve që kanë votuar2

SHPËRNDARJA E VOTAVE TË VLEFSHME

Subjekte ZgjedhoreNr

TridhjetëTetëmijëDy
DyzetëTre

Vota Hedhur 
Gabim


